
 

 

 

 

Nr postępowania:  ROPSIII.5.1.5. 2024 

Zielona Góra dnia 02.05.2024  r 

 

Informacja z otwarcia ofert Zamawiającego:  

 Województwo Lubuskie - Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej                              

w Zielonej Górze                                           

Dnia 2 maja 2024 r, o godz. 09:15 odbyło się otwarcie ofert dotyczące postępowania 

w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r 

– Prawo zamówień publicznych (t.j.  Dz.U.2023.1605 z dnia 14 lipca 2023 r) pn.: 

 

Świadczenie usług psychoterapii w ramach terapii rodziny w podziale na części 
 
Część 1: Udzielenie wsparcia psychoterapeutycznego na terenie powiatu 

świebodzińskiego w ilości maksymalnie 1104 h w okresie 24 miesięcy od dnia 

podpisania umowy. 

Część 2: Udzielenie wsparcia psychoterapeutycznego na terenie powiatu słubickiego 

w ilości maksymalnie 1100 godzin w okresie 24 miesięcy od dnia podpisania umowy. 

Część 3: Udzielenie wsparcia psychoterapeutycznego na terenie powiatu strzelecko - 

drezdeńskiego w ilości maksymalnie 1000 godzin w okresie 24 miesięcy od dnia 

podpisania umowy. 

Część 4: Udzielenie wsparcia psychoterapeutycznego na terenie powiatu 

gorzowskiego w tym Miasto Gorzów Wielkopolski w ilości maksymalnie 1650 godzin 

w okresie 24 miesięcy od dnia podpisania umowy. 

Część 5: Udzielenie wsparcia psychoterapeutycznego na terenie powiatu 

sulęcińskiego w ilości maksymalnie 1100 godzin w okresie 24 miesięcy od dnia 

podpisania umowy. 

Część 6: Udzielenie wsparcia psychoterapeutycznego na terenie powiatu 

międzyrzeckiego w ilości maksymalnie 1000 godzin w okresie 24 miesięcy od dnia 

podpisania umowy. 

Część 7: Udzielenie wsparcia psychoterapeutycznego na terenie powiatu 

zielonogórskiego w tym Miasta Zielona Góra  w ilości maksymalnie 1200 godzin w 

okresie 24 miesięcy od dnia podpisania umowy. 

znak sprawy ROPSIII.5.1.5.2024 

 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 

Część 1: 228.804,00 zł brutto Część 2: 227.930,00 zł brutto Część 3: 207.250,00 zł 

brutto Część 4: 352.091,00 zł brutto Część 5: 227.975,00 zł brutto Część 6: 

207.250,00 zł brutto Część 7: 248.700,00 zł brutto 



 

 

Zamawiający informuje, iż otrzymał w ww. następujące, 2 oferty:  

Część 1:  

Nr 

oferty  

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 

wykonawcy 

Cena brutto  

(zł.) 

1. Anna Zięba , 66-300 Międzyrzecz ul. Staszica 8 187.680,00 zł  

 

Część 2 

Nr 

oferty  

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 

wykonawcy 

Cena brutto  

(zł.) 

1. Usługi Terapeutyczne i Edukacyjne Ewa Lipka  
Brzózka 23  
66-600 Krosno Odrzańskie NIP:9261007425 

165.000,00 zł  

 

Część 3 

Zamawiający informuje, iż otrzymał ofert w Części 3.  

Część 4 

Zamawiający informuje, iż otrzymał ofert w Części 4.  

Część 5 

Zamawiający informuje, iż otrzymał ofert w Części 5.  

Część 6 

Zamawiający informuje, iż otrzymał ofert w Części 6.  

Część 7 

Zamawiający informuje, iż otrzymał ofert w Części 7.  

 

 

 

 

Dyrektor 

Jakub Piosik 


